REPUBLIKA E SHOIPERISE
GJYKATA E POSACME E SHKALLES SE PARE
PER KORRUPSIONIN DHE KRIMIN E ORGANIZUAR

LISTA E SHORTIT - dt 08.11.2023

NR. PADITES/ AKUZUES I PADITUR /1 PANDEHUR OBJEKTI/ AKUZA GJYQTARI
108 Prokuroria AM Korrupsioni pasiv i personave qé FLORA HAJREDINAJ
ushtrojné funksione publike
KANCELARI

Saimir Shyti




